GOVERNO MUNICIPAL DE

P À  MACIA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.° PP-26/2019

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL n° PP-26/2019, cujo objeto ê o AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ACADEMIA
DA SAÚDE, A SEREM IMPLANTADOS EM LOCAIS PÚBLICOS, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO
TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO E DO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Procuradoria
Geral do Município, atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que
surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: VCONCEPT COMERCIO DE
BRINQUEDOS, ARTIGOS RECREATIVOS E MOBILIARIOS URBANOS E ESCOLARES EIRELI,
CNPJ n° 25.186.626/0001-65, com o valor global de R$ 32.262,00 ( trinta e dois mil duzentos e
sessenta e dois reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do contrato no prazo indicado no Edital e

seus anexos.
Ciência aos interessados.
Publique-se.

PALMACIA/CE, 24 DE DEZEMBRO DE 2019.

CLARA HERMINIA DIAS BARBOSA
SECRETARIA DE SAÚDE

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO
CNPJ N° 07.711.666/0001-05 — CGF N° 06.920.202-8